Anchieta, 13 de maio de 2025.

De: Presidência
Para: Gerência de Secretaria

Referência:
Processo: nº 462/2018
Proposição: Moção Verbal n° 2/2018

Autoria: Tássio Brunoro

Ementa: TÁSSIO ERNESTO FRANCO BRUNORO, vereador, no uso das suas atribuições
legais, vem requerer a Mesa após ouvido o egrégio Plenário, que seja consignado em ata de
seus trabalhos, Votos de Congratulações, louvor e Aplauso, a Associação dos Idosos do
Município de Anchieta, pelos seus 25 anos.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Assinar

Ação Realizada: Assinado

Descrição:
Ofício devidamente assinado segue para providencias de envio e posterior arquivamento.

Próxima Fase: Para Encaminhar Ofício ao Destinatário

Renan Delfino
Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 370036003800340031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 370036003800340031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 370036003800340031003A005400

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 13/05/2025 14:42

Checksum: 85535F396E1326EE3CCC05EC6D71F930B5ABF11E22A852B76998E93FF53022CE